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Inledning(2022-08-01) 

Ishockey är en av de populäraste sporterna i landet. Tillsammans med fotboll räknas ishockey som en av 
Sveriges ”nationalsporter”. Sudrets HC har södra Gotland som upptagningsområde och vänder sig till både 
tjejer och killar från 5 års ålder upp till senior och rekreationsishockey. 

 
Sudrets HC har en lång tradition att utveckla och fostra ungdomar. I tider med nedåtgående barnkullar 
måste vi delvis tänka nytt för att ge så många som möjligt chansen att uppfylla sina drömmar. Få uppleva 
gemenskapen som en lagidrott kan innebära. Sudrets HC vill att fokuseringen i ungdomsåren ligger på 
personlig utveckling i en ålderskullindelad verksamhet. 
 
När du som spelare, ledare och förälder väljer att vara en del av SHC´s verksamhet innebär det att du är en 
del i hela föreningen. 
Vår uppgift som förening är att fatta de beslut som utvecklar verksamheten sett ur ett helhetsperspektiv. 
Det innebär ibland att enskilda delar kanske inte alltid blir precis som man önskar - eftersom du är en del 

av något större! 
 
Spelare, ledare och föräldrar har olika behov och önskemål på hur verksamheten skall utformas. 
Vi vill utgå från det perspektiv som vi anser gynnar Sudrets HCbäst på kort och på lång sikt.  
 
Syftet med detta dokument är att verka för en tydlig inriktning så att alla som är verksamma inom Sudrets 
HC (ledare, spelare, föräldrar, funktionärer mm) skall vara insatta i klubbens arbetssätt, mål och regler. 
Förståelsen skall bidra till klubbkänsla och även förstärka klubbens vision “en gång med, alltid med” 
 
Välkommen till det nya Sudrets HC 

 
Fredrik Melin 

Ungdomsansvarig Sudrets HC 
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Mål(2015-10-01)  
Sudrets HC har som mål: 
1. Erbjuda ungdomar möjligheten att spela ishockey. 
2. Ishallen skall vara en central samlingspunkt på Hemse med omnejd. 
3. Alla ungdomar skall ha känslan av att de lyckas. 
4. Vår verksamhet skall präglas av en känsla av delaktighet, för såväl gammal som ung. 
5. Gemenskap, glädje och klubbkänsla är centralt. 
6. Allas lika mycket värde, en självklarhet. 

 
"Sudret Vill" 

"Sudret vill" skapa en verksamhet där så många ungdomar som möjligt skall få utöva ishockey så länge de vill. 

Klubben kan inte alltid garantera matchspel mot jämnåriga och i seriesammanhang. Men vi skall verka för att 

ge spelare och föräldrar alternativ för fortsättning i verksamheten så länge som möjligt.  

 

Sudrets HC skall med en tydlig verksamhetsplan och vision skapa bra förutsättningar för utövande, men också 

för det sociala. 

 
Våra hörnstenar  

Kamratskap  

För oss är det viktigt att man är en god kamrat. Det är viktigt för lagkänslan och är något man har med sig 
hela livet. Vi stöttar varandra och är positiva i alla lägen. Vi pratar med varandra, inte om varandra! 
 
Ödmjukhet 

Det är viktigt med ödmjukhet. Ishockey är en lagidrott där ALLA är lika viktiga. Var ödmjuk mot dina 
klubbkamrater, utveckla din kompis så ni kan utveckla varandra. 
 
Goda vanor 

Ishockey är en sport som präglas av en veckoprocess(fys, ispass, teori). Goda vanor är därför viktigt både i 
förberedelse och utvärdering och naturligtvis i genomförandet. Försök påverka det DU kan påverka. 
 
Sportsligt 

Vi vill skapa ett klimat där alla söker ständig utveckling. Var lyhörd och intresserad av din omgivning. Bra 
kan bli ännu bättre. Ställ höga förväntningar på varandra, spelaren, ledaren och föräldern. Känslan när vi 
lyckas tillsammans bidrar till en bra samhörighet och klubbkänsla. 
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Organisation(2022-08-01) 
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Ekonomi(2022-08-01)  
 

Föreningen bedriver verksamhet som finansieras bla av medlems- och träningsavgifter. För pengarna 

köper vi in träningsmateriel, matchställ och annat material.  
Vi betalar försäkringar och seriespelsavgifter.  
Vi bekostar ett kansli, kanslipersonal, vaktmästare, underhåll och förbrukningsmaterial för så väl det 
sportsliga som driften av ishall. 
 

Styrelsens uppgift är att aktivt jobba för att hålla lagets och utövarens ekonomiska insatser så låga som 
möjligt. 
 

Styrelsen är ytterst ansvariga för alla transaktioner som görs i föreningens namn. Alla transaktioner skall 
göras mot underlag så att föreningen kan utföra bokföring enligt god bokföringssed. 
Generella inköp som inte infaller under ett s.k. ordinarie inköp skall godkännas av AU, om köpet inte har 
godkänts skall detta reklameras eller ställas som krav mot beställande person. 
 
Styrelsen äger också rätten till föreningens namn och Logo och därmed rätten till användandet. 
 
Ansökningar om projekt, stödpengar och d:o skall gå genom klubbens ansvarige och/eller firmatecknare. 
 

Sponsring 
Föreningens sponsring styrs via sponsoransvarige och underliggande sponsorgrupp, gruppen sköter 

föreningens sponsorer samt event under matcher turneringar etc. 

Lag som jobbar med lagsponsorer enligt föräldramodellen skall alltid kontakta sponsoransvarig innan 

försäljning respektive lag inleds. 

 

Föreningssponsor 
Föreningen jobbar med föreningssponsorer enligt framtagen lista. Sponsorerna är en viktig del för att klubben 

skall kunna upprätthålla verksamheten över tid på ett hållbart sätt. 

 

Lagsponsorer 
Föreningen tillhandahåller möjligheten till lagsponsorer om laget väljer att jobba enligt föreningens 

föräldramodell, sponsringen för lagsponsorer fördelar enligt framtagen princip 80-20,20-80 

 

Sponsring profilkläder 
Föreningen möjliggör för respektive lag att använda sig av sponsorer på profilkläder.  

Avsikten med modellen är att laget skall kunna sänka kostanden för profilkläder och att våra aktiva skall kunna 

rekvirera kläder i sudret kollektionen till en billig penning. 

 

Profilkläderna skall vara enligt av föreningen framtagen kollektion. 

Laget kan sälja sponsring på ärmar och ben. Mage, bröst och rygg skall hållas åt huvudsponsorer, föreningens 

emblem & ev. partners  

 

Lagkassor 
Varje lag i Sudrets HC har rätt att ha en egen lagkassa för att finansiera verksamhet som inte klubben 
finansierar, dock skall alla kostnader vara direkt hänförbara till lagets verksamhet. 
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Föreningen tillhandahåller ett bankkonto med swish och bankkort för att användandet. 
 

Föreningen godkänner inte att laget öppnar ett eget lagkonto på banken eller förvarar lagets pengar 
hemma. Privatkonton accepteras inte 

 
Pengarna som samlas in är tänkta för att utövare till respektive lagkassans utövande av ishockey. 
Ev. överskott överskjuts till ny räkning. 
Spelare som slutar i föreningen äger inte rätt till del av lagkassan. Inga pengar betalas ut till enskild person från 
lagkassan. 
Skulle laget upphöra fördelas / tillfaller pengarna föreningen och allokeras till liknande verksamhet inom 
föreningen. 
Tex om tjejlaget skulle upphöra så viks dessa pengar till tjejverksamhet inom föreningen framgent. 
 

Regler för lagkassor 

Pengar jobbas in genom framtagen modell, föräldramodellen. 

Alla transaktioner skall ske till av föreningen upprättat konto.  
Lagledare är ansvarig för lagkontot och redovisar gentemot föräldrar. 
Lagledare får ett bankkort till lagets konto för att kunna göra inköp, om de inte görs mot faktura. 
Alla underlag skall till kansli. 
Alla spelare skall ha betalt medlemsavgift och träningsavgift innan man kan samla pengar till laget. 
 

Fördelning av nettointäkter enligt avsnittet fördelning. 
Sponsring enligt avsnittet sponsring. 
 

Fördelning 
Sudrets HC använder fördelningsmodellen 80/20 - 20/80 mellan förening respektive lag. 
 

Av de aktiviteter som anvisats av föreningen fördelas nettot 80-20 mellan förening resp. lag 
De aktiviteter som lagen administrerar själva fördelas nettot 20-80 mellan förening resp. lag. 
 
Lagen erhåller 100% av de kring försäljningsarrangemang runt matcher och liknande. 
Arrangemangen får inte vara av konkurrerande slag till de arrangemang som redan finns. 
 
Föreningen äger rätten att via avtal med samarbetspartners kunna tillhanda unika paket i samband med 
representationslagets hemma matcher.  
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Spelaren Policy(2015-10-01) 

 
Information 
I samband med säsongsupptakten skall alla spelare få ta del av föreningens dokument “Den gröna vägen”. 
Ledarteam för respektive träningsgrupp ansvarar för detta.  
 

Utbildning 
Vi utbildar spelare enligt SIHF´s utbildningsplan. Sudrets HC lägger till och trycker extra på våra 
hörnstenar. 
 

Träning 
SIHF´s ABC-pärm utgör grunden för träningars innehåll samt nivå. 

 

Träningsplanen är i många fall individuell och skall bedrivas långsiktigt.  
Den individuella utvecklingen går alltid före kortsiktiga resultat. 
 
Vi lägger stor vikt på de 5 grundelementen. 
Skridskoåkning 
Passning och mottagning  
Puckföring 
Skott 
Närkampsspel 
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Nivåanpassning(2022-08-01) 
Med nivåanpassning menar Sudrets HC att nivån på träning och match anpassas till den utvecklingsnivå 
spelaren befinner sig på. I praktiken betyder det att spelare som befinner sig på samma nivå spelar 
tillsammans på träning. Uttagningar till match anpassas också efter motståndet. 
 
Nivåanpassningen skall vara dynamisk. Det är därför viktigt att tränarna provar olika alternativ både på 
träning och på match, samt att spelarna, oavsett utvecklingsnivå (blanda och ge inom träningsgruppen), 
ibland tränar tillsammans. Detta skall förslagsvis ske var4-6 träning. 
 

Uppflyttning av spelare 
Grundregeln är att spelaren tränar och spelar i sin träningsgrupp. 
Då vi som förening ibland flera än 2 årskullar per träningsgrupp måste uppflyttning av spelare från en 
yngre träningsgrupp hanteras med aktsamhet.  
Grundregeln är att de som är äldsta i årskull i underliggande träningsgrupp bereds möjlighet till att träna 

extra pass med ovanliggande åldersgrupp. 
Spelaren skall först och främst träna med sin egen träningsgrupp, spelaren skall kunna delta i träningen 
hos äldre kullen fullt ut, utan anpassningar. 
 
I de fall en spelare börjat sent och vill träna mer för att komma ikapp används samma princip som ovan för 
extra träning med yngre träningsgrupp. 
 
Om spelare skall flyttas upp till en högre utbildningsnivå skall det göras för spelarens bästa. Spelaren skall 
bedömas ha betydligt större utvecklingsmöjligheter på den nya nivån och passa in i gruppen socialt. 
Helheten skall bedömas som en positiv lösning för spelaren, gruppen och föreningen. Denna bedömning 
görs av huvudtränarna i respektive lag i samråd med sportsligt ansvarig och föräldrar. 

Slutgiltigt beslut tas av sportsligt ansvarig. 

 
Alla spelare spelar lika 

Principen “alla spelar lika” kan tolkas på olika sätt, men innebär dock inte att det är rättvisa genom att alla 
spelare alltid får exakt lika mycket istid. Detta betyder heller inte att toppning är tillåten. Alla som är 
ombytta skall spela. 

 
“Alla spelar lika” innebär konkret: 
Den som jobbar bäst och visar den bästa attityden spelar mest. 
Den som vill mest spelar mest. 

 
Träningsflit, inställning och noggrannhet KAN premieras i laguttagning. 

 

Matchspel 
Vi vill vara så nära matchprincipen 25/50/25 som möjligt. 
25% mot lättare motstånd, 50% mot likvärdigt motstånd, 25% mot svårare motstånd. 
Då vi inte kan ge spelare detta genom traditionellt seriespel, vill vi verka för att få dettainom den egna 
verksamheten. 
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Ordningsregler(2015-10-01) 

Ishallen 

Använd skridskoskydd överallt utom på isen och båsen. 
Beträd EJ isen så länge ismaskinsporten är öppen. 
När ismaskinsporten är öppen är det förbjudet att skjuta med puck & klubba. 
Använd godkänd hjälm på isen! Knäppt!! 
All aktivitet med puck och klubba utanför isen hänvisas till skottrampen. 
 

Omklädningsrummet 

Omklädningsrummet öppnas 60 minuter innan träningsstart. 
Mobiltelefoner stannar i jackan på ljudlöst. 
Ljudnivån skall vara så att alla trivs. 

 
Tänk på att alltid hålla rent och snyggt efter dig själv och andra, i och utanför hallen. Använd 

papperskorgar osv! 
 

Uppträdande(2015-10-01) 
I Sudrets HC förutsätter vi att alla spelare: 

 
• Är en bra kamrat 

• Har ett gott uppträdande mot andra människor 

• Passar tider 

• Sköter om sin och föreningens utrustning 

• Är koncentrerade på träning och match  

• Lyssnar på genomgångar 

• Respekterar klubbens ledare 

• Följer klubbens policys 

 
Klubben har en framtagen påföljdstrappa som föreningen kan aktivera vid behov 

 
I Sudrets HC hissar vi, inte dissar. 

 

Tänk på att du som spelare i Sudrets HC representerar din förening. Bär ditt klubbmärke med stolthet. 
Tänk på att vara en positiv representant för din förening, ditt lag och dig själv. 

 

Skola(2015-10-01) 
Föreningen skall aktivt stödja spelarens skolarbete. Ledarna skall uppmuntra spelarna att precis som på 
träning och match göra sitt bästa när det gäller skolarbetet. Spelarna skall vara medvetna om att de 
representerar Sudrets HC även på skoltid och att det är viktigt att de är goda representanter för vår 
förening. Sudrets HC äger rätten att stänga av spelare från träning och match om inte skolarbetet sköts. 
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Samhällsfrågor/Policys(2015-10-01) 

Trafik 
Till träning, match och aktiviteter i föreningens regi skall spelare: 
Använda bilbälte 
Färdas på/i godkänt färdmedel 
Använda cykelhjälm 
Vid mörker använda reflex 
 

 

 

 

 

 

 

 

Samarbete andra föreningar(2015-10-01) 
Sudrets HC är för samarbete i alla former med andra föreningar. Sudrets HC skall verka för samarbeten så 
att våra spelare får möjlighet att utvecklas individuellt.  På så sätt tillgodogör sig träningsgruppen och 
föreningen även detta. 
 
Vid utlåning av spelare till andra föreningar vill vi att aktuell förening tar kontakt med tränare för berört 
lag. Alltså inte direkt med spelaren. 
 
Sudrets HC förbehåller sig rätten att neka aktuell spelare pg a disciplinära orsaker eller att det vid tillfället 
bedöms negativt för egna träningsgruppen. 
 

 
 
 

 

 

  



 
 

13 

Spelaren Riktlinjer(2022-08-01) 

 
Hockeyskolan Yngre U-8 (röd flik) 

 

 

Försäsong    Träning 
     1-2ispass/vecka  
       

   
 
 

 

Is säsongen    Seriespel  
Uppstart  V36/37    Sammandrag 3-5 tillfällen 
Möjlighet till prova på under hösten   
Avslutas V10    
   
 

 
 

 

Information    Cuper 
2 föräldramöten   
Laget.seMail, Kalender, sms/supertext  

  
 
 

 

 

Övrigt     Matchning  

     

    

   

 

 

Avslutning 
 

Avslutning V. 9 tillsammans med 

alla i SHC Ungdom 
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Hockeyskolan Äldre U-10 (röd flik) 

 

 

Försäsong    Träning (normalvecka) 
Klubben kan erbjuda aktivitet   2-3ispass  
för dom som saknar sommaridrott   1-2Fyspass  

     1 teoripass  

   
 

 

Is säsongen    Matcher   
Uppstart  V36/37    Poolspel mot V/R &Graip 
Möjlighet till prova på under hösten   vid 6 tillfällen. 

Avslutas V. 10    Allt spel sker på tvären. 
   
 

 
 

Information    Cuper 
2 föräldramöten    Delta i 1 cup på fastlandet 
Laget.seMail, Kalender, sms/supertext  

 
  

 
 

 

Övrigt     Matchning 
Laget startar upp föräldramodellen   Ingen matchning. 
       

    

Avslutning 
Avslutning V. 9 tillsammans med 

alla i SHC Ungdom 
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U11-12 (blå flik) 

 

 

Försäsong    Träning (normalvecka) 
Enligt säsongsplanering.    3-4ispass  
     2-3fyspass  

     1 teoripass 
 
 

Is säsongen    Matcher   
Uppstart V. 36/37    Gotlandsserien 
Avslutas V. 10    Spel växlande hel & tvärplan 

   
 

 
 

Information    Cuper 
2 föräldramöten (fler vid behov)   Delta i 2-3 cuper på fastlandet 
Laget.seMail, Kalender, sms/supertext   
 
  
 

Övrigt     Matchning  
Spelarsamtal.     Ingen matchning 
Återbud till träning/match.    
        
     

 

 

 
Avslutning 

Avslutning V. 9 tillsammans med 

alla i SHC Ungdom 
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U13-14 (orange flik) 

 

 

Försäsong    Träning 
1-2fyspass V17/18-26 + 31-34   3-4 ispass/vecka 
     2-3fyspass  

     2 teoripass  

      
 
 

Is säsongen    Matcher   
Uppstart V. 35/36     Fastlandsspel SHC 
Ispass i mån av tillgång.     
Senast V. 37 ordinarie träningscykel   
 
 
 

Information    Cuper 
2 föräldramöten (fler vid behov)   Vid behov/möjlighet deltaga i cup. 
Laget.seMail, Kalender, sms/supertext  

 
  
 

 

Övrigt     Matchning  
Spelarsamtal.    Utgångsläget är att alla som tränar  
Återbud till träning/match.   regelbundet spelar. 

Matchning enligt modellen 
”Alla spelar lika” 
 
 
 

Avslutning 

Avslutning V. 9 tillsammans med 

alla i SHC Ungdom 
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U15-16 (gul flik) 

 

 

Försäsong    Träning (normalvecka) 
2-3fyspass V17/18-26 + 31-34.   4-5 ispass  

2-3fyspass  

     2 teoripass 
 
 

Is säsongen    Matcher   
Uppstart V. 31/32     Fastlandsspel SHC 
Ispass i mån av tillgång.     
Senast V. 36 ordinarie träningscykel   
 
 

 

Information    Cuper 
2 föräldramöten (fler vid behov)   Vid behov/möjlighet deltaga i cup. 
Laget.seMail, Kalender, sms/supertext  

 
 

 

 

Övrigt     Matchning  
Spelarsamtal.    Utgångsläget är att alla som tränar 
Återbud till träning/match.   regelbundet spelar. 
     Matchning enligt modellen 

”Alla spelar lika” 
  

        
 

 

 

 
Avslutning 

Avslutning V. 9 KM Sudrets HC 

 
 
 

 
 

 

 

Material 
 

Klubbmaterial(2015-10-01) 
Sudrets HC lånar ut följande material 
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Matchtröjor: grön hemmatröja, vit bortatröja, svart reservtröja. 
Träningströjor 
Hockeybyxor 
Puckar 

Sjukvårdsväska 
Vattenflaskor 
 
Inköp av ovan material görs av föreningens materialansvarig. 
Ansvarig materialare för respektive träningsgrupp, för inventarielista över klubbens material. 
 
 

Spelarmaterial(2015-10-01) 
Det åligger varje spelare att anskaffa godkänd utrustning som anses nödvändig. 

  
Färger Sudrets HC 

Hjälm: Svart 
Handskar: Svart 
Damasker: Gröna 
 
Viktigt att spelare följer klubbens tvättråd (se bif. dokument) 

  

Målvaktsutrustning(2015-10-01) 
SHC tillhanda håller erforderlig målvaktutrustning: 

Förutom: 

Skridskor, mask och suspensoar. 

 
Lag material(2015-10-01) 
Material som anskaffas av laget eller spelaren. 

Isso, tejp mm 

 

Ledarställ(2022-08-01) 
Grundprincipen är att alla ledare får ett ledarställ efter det att ledaren blivit introducerad i klubbens dokument 

“Den gröna vägen” samt att ledaren uppvisat utdrag ur belastningsregistret. 

För ledare till hockeyskolan yngre tillhandahåller vi låneställ, låneställen skall efter avslutad säsong hängas in i 

träningsgruppen materialbås. 

Målsättning för ledarställ är nytt var 3:e år. 

Ledarstället är personligt och får ej lämnas vidare till ej behörig person. 

SHC tillhandahåller 6 ställ per lag. 

Introduktion och bedömning hålls/görs av Sportsligt ansvarig. 

Profilkläder(2015-10-01) 
Profilkläder som tages fram SKALL finnas att tillgå för ALLA. 

Profilkläder köpes genom klubbens materialleverantör. 
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Tryck på profilkläder behandlas under avsnittet sponsring 

 
Tvättråd 
Se bif. dokument 
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Ledarpolicy(2022-08-01) 

 
Information 
I samband med säsongsupptakten skall alla ledare få ta del av föreningens dokument “Den gröna vägen”. 

 

Sportsligt ansvarig ansvarar för att alla ledare har kunskap och jobbar utifrån dokumentet “Den gröna vägen” 

 
 

Uppträdande 

1. Hälsa på alla. 
2. Föregå med gott exempel. 
3. Behandla alla lika. 

4. Vara tydliga, trygga och lyhörda. 
5. Passa tider. 
6. Vara positiv, se möjligheter 
 
Citat:  
"Att bemöta å respektera alla med tydlighet och trygghet" 
Patrik "Bagarn" Johansson 
 

 
Utbildning 
Utbildning är en viktig grundsten för vår verksamhet. 

Ledare skall ha rätt utbildning för sitt uppdrag enl. SIHF´s utbildningstrappa. 

Vi vill därför att alla ledare deltar på alla utbildningar som arrangeras av GIHF och Sudrets HC. 

Sudrets HC skall vara den ledande idrottsföreningen på södra Gotland inom detta område. 

 

Samhällsfrågor/policys(2015-10-01) 

 
Trafik 
Till träning, match och aktiviteter i föreningens regi skall ledare/föraren (vuxna): 

• Följa gällande trafikregler. 

• Vara drogfri, frisk och utvilad. 

• Använda bilbälte, ansvara för att alla i fordonet använder bilbälte. 

• Färdas på/i godkänt färdmedel. 

• Undvika att prata i mobiltelefon utan handsfree. 
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Riktlinjer Ledare(2022-08-01) 

 
Lagets organisation 
Varje ledarteam ansvarar själva för att fördela arbetet inom gruppen. 

 

Antal ledare beror naturligtvis på träningsgruppens antal. I utgångsläget vill vi ha: 

• 1 huvudtränare 

• 1-2 ass tränare 

• 1 lagledare 

• 2 materialare 

• 1 målvaktstränare (klubben central) 

 
 

Viktigt! Vi vill om möjligt alltid ha en vuxen i omklädningsrummet. 

 

 

 
Tränare 
Huvudtränaren är ytterst ansvarig för nivåanpassningen inom träningsgruppen. 

Gäller såväl träning/match/individuellt. 

 

Är ytterst ansvarig och kommunicerar upp och (ned) flyttning av spelare samt ev. utlåning tillsammans med 

andra huvudtränare. 

 
Tränarna tillsammansAnsvar: 

• Isträning 

• Office träning 
 

• Ha kul och ”skapa ett vinnande lag även i ledarteamet” 
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Lagledare 
Lagledare fungerar som förlängd arm mellan laget, föräldrar och klubben.  

Ansvar: 

• Information 

• Ekonomi 

• Kalender 

• LOK stöd 

• Sisu  

• Föräldramodellen 

Materialare 
Materialaren ansvarar för att upplysa spelaren omatt vårda klubbens och sin egen utrustning på rätt sätt. 

Materialaren deltar i materialmöten, samt ansvarar för inventarielistor och att klubbens material bor i ishallen 

efter varje säsong. 

 
Ansvar: 

• Klubbens material 

• Lagets material 

• Skridskoslipning 

• Omklädningsrummet är schysst efter sammankomst 

• Sjukvård 
 

Sjukvård 

Klubben tillhandahåller 2 sjukvårdslådor. 

Träningsgrupperna disponerar dessa efter behov. 

Lådorna hämtas och lämnas på utsedd plats efter varje tillfälle. 

 

Materialansvarig ansvarar för att dessa är påfyllda enligt framtaget dokument vid varje säsongs början. 
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Säsongsplanering / Utvärdering(2022-08-01) 
Varje ledarteam ansvar för att upprätta säsongplanering, budget vid uppstart, utvärdering och 

verksamhetsberättelse efter säsongens slut. 

 

Kopia skickas till sportsligt ansvarig 
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Föräldrar(2022-08-01) 
 
Medverkan 
I Sudrets HC vill vi gärna att föräldrar engagerar sig i många av de olika funktionärsarbeten som krävs för att 

driva denna typ av verksamhet. Med en positiv föräldramedverkan så minskas belastningen på våra 

ungdomsledare. 

Vår strävan är att hålla nere kostnaderna för att spela ishockey. Det medför att föräldrarna måste bidra med 

insatser som genererar pengar till ungdomsverksamheten.  

För oss i Sudrets HC är det viktigt att mångfald och möjligheten till att medverka efter sina förutsättningar även 

avspeglas i föräldrarnas arbete för laget. Vi använder oss av en framtagen modell under namnet 

föräldramodellen. 

Arbetet är obligatoriskt och inget man kan köpa sig fri från. 

• Arbetsuppgifter vid A-lags matcher. 

• Hjälpa till vid inträde och cafeteria.  

• Varje spelare from U10 kallas till 2-3 tillfällen per säsong. 

 

Arbetsuppgifter för ungdomsverksamheten. 

• Funktionärer vid hemmamatcher. 

• Cafeteria vid hemmamatcher. 

• Vid försäljningar av tex bingolotto etc. görs en split på vinst mellan laget och föreningen. 

• Vid enskilda evenemang gäller samma som ovan 

• Lag som deltar i cup eller seriespel på fastlandet jobbar utöver ovan, in pengar enligt budget framtagen 

genom föräldramöten. 

 

 
Vi uppmanar våra föräldrar att respektera våra ledares arbete och många gånger svåra beslut i form av 
träning och laguttagning. Vår strävan är att skapa ett positivt klimat för att våra ungdomar skall kunna 
utvecklas optimalt och kunna förverkliga sina drömmar. Det avspeglar sig i en god stämning mellan såväl 
ledare som föräldrar och spelare. 
 
 
Vi vill attendast spelare vistas i omklädningsrum och spelarbås före, under och efter match och träning. 
I de yngre åldrarna kan det ibland behövas hjälp med att t ex. knyta skridskor.  
Följ de regler som gäller i just er träningsgrupp. 
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Ansvar 

• Coachar inte son/dotter från rinkside under pågående match. 

• Stöttar sina barn i med och motgång. 

• Visar intresse för sitt barns idrottande. 

• Lägger grunden till barnens livsstil. 

• Har insikt om och skall respektera och leva efter föreningens policy. 

• Skriker inte på domare, utan hejar på laget. 

• Lägger sig inte i eller påverka laguttagningar. 

• Tänker på att man som förälder är en viktig förebild. 

 

 
Föräldramöte 
Alla föräldrar kallas till föräldramöte minst 2 ggr/säsong. I samband med dessa informeras föräldrarna 
bland annat om "Den gröna vägen" 
 
I vissa träningsgrupper kan det eventuellt bli aktuellt med fler möten. 

 

Upprätthållande(2015-10-01) 
• Denna policy skall vara ett levande dokument. 

• Klubbens ledarforum är beredande organ i frågor som berör policyn. 

• Klubbens styrelse är beslutande organ. 

• Utgångspunkten är att policyn vid behov uppdateras årligen under maj månad. Mindre tillägg kan 
göras under december månad. 

 

 

Bilagor 
 

Upprättade bilagor som är kopplade till policyn är: 

 

• Spelaren 

• Ledaren 

• Föräldern 

• Tvättråd 

• Påföljdstrappa 

• Föräldramodellen 

 
 

 

 

 
 

 


